

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

CJS Invest ApS

Hemmeshøjvej 11, 4241 Vemmelev

CVR-nr. 37 77 80 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Christian Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CJS Invest ApS Hemmeshøjvej 11 4241 Vemmelev
	CVR-nr.: 37 77 80 52
	Stiftet: 7. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Jespersen, Hemmeshøjvej 11, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Dattervirksomhed	CJS Web ApS, Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i kapitalselskaber samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Dattervirksomheden CJS Web ApS har efter balancedagen afhændet webshoppen Xtragraej.dk for et væsentligt millionbeløb, og forventes i den forbindelse at indfri hele eller en betydelig del af mellemværendet med CJS Invest ApS, hvilket gør CJS Invest ApS i stand til at indfri hele eller en betydelig del af den kortfristede gæld, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-6.551	-56.703
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-219	-723
Resultat før skat	-6.768	-57.426
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.768	-57.426
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.768	-57.426
Disponeret i alt	-6.768	-57.426

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.920.000	1.983.711
Tilgodehavender i alt	<u>1.920.000</u>	<u>1.983.711</u>
Likvide beholdninger	<u>233</u>	<u>531</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.920.233</u>	<u>1.984.242</u>
Aktiver i alt	<u>1.920.233</u>	<u>1.984.242</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-69.026	-62.258
Egenkapital i alt	-19.026	-12.258
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.932.789	1.996.500
Anden gæld	220	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.939.259	1.996.500
Gældsforpligtelser i alt	1.939.259	1.996.500
Passiver i alt	1.920.233	1.984.242
1 Kapitalberedskab		
2 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalberedskab

Dattervirksomheden CJS Web ApS har efter balancedagen afhændet webshoppen Xtragej.dk for et væsentligt millionbeløb, og forventes i den forbindelse at indfri hele eller en betydelig del af mellemværendet med CJS Invest ApS, hvilket gør CJS Invest ApS i stand til at indfri hele eller en betydelig del af den kortfristede gæld, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
